לפני כבוד השופט בני שגיא
מדינת ישראל - פרקליטות מחוז תל אביב

על-ידי ב"כ עו"ד רוזי כבאז

המאשימה

נגד
מיכאל שר

על-ידי ב"כ עו"ד עמית בר ועו"ד ליזי שובל

הנאשם

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בשלוש עבירות של גניבה בידי מורשה לפי סעיף 393(2) לחוק
חוק העונשין); שלוש עבירות של משיכת שיק ללא כיסוי, לפי סעיף העונשין, התשל"ז-1977 (להלן -
סיפא 415 סעיף לפי מחמירות, בנסיבות במרמה דבר קבלת של אחת ועבירה העונשין; לחוק 432

לחוק העונשין (להלן - כתב האישום המרכזי).

(ת.פ. בתל-אביב השלום בבית משפט נגדו שהוגש נוסף אישום כתב בעובדות הנאשם הודה הרשעתו, לאחר
39188-06-13, להלן - תיק הצירוף).

2.

130,000 בסך הרביעי באישום למתלוננת פיצוי ש"ח; 258,000 בסך השלישי באישום למתלוננת פיצוי (ד)
ש"ח; פיצוי למתלוננים באישום החמישי בסך 115,000 ש"ח. הפיצויים ישולמו עד ולא יאוחר מיום 1.8.17.

(ה) קנס בסך 50,000 ש"ח או 100 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ולא יאוחר מיום 1.1.18.

ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ב' שבט תשע"ז, 29 ינואר 2017, במעמד הצדדים.

בני שגיא , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il